
                                                                                        
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
        

 

от 12.11.2021 № 350_ 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета 

муниципального образования 

Ершичского сельского поселения  

Ершичского    района    Смоленской 

области     

  

 

 

 

 

         В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов  

бюджета муниципального образования Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области. 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 

при составлении и исполнении  бюджета муниципального образования Ершичского 

сельского поселения  Ершичского района Смоленской области, начиная с бюджета 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                     В.Е.Абраменков  

consultantplus://offline/ref=3A0B4E1574CEEB3E4ABEF7E4F4ED6C4986E04900BE8208D98F21F91FAE4AA30141FE55222C99B51DD14240F3E7FE71A16C17A767E11EKBi0I


 2 

 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области 

от 12.11.2021 № 350_ 
 

 

Перечень главных администраторов доходов бюджета  

муниципального образования Ершичского сельского поселения  

 Ершичский район Смоленской области  

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального 

образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской 

области /наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального 

образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской 

области  

главного 

адми-

нистра-

тора 

доходов 

Вида (подвида) 

доходов  

бюджета 

муниципального 

образования  

Ершичского сельского 

поселения 

Ершичского района 

Смоленской области 
1 2 3 

901  
Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

901 1 11 07015 10 0000 120 

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и 

иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, 

созданных сельскими поселениями 

901 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

901 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 

901 2 0216001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 
 

902  финансовое управление администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

902 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

902 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для 

осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных 

сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на 

излишне взысканные суммы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


